
 

UCHWAŁA NR 2641/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 3 KWIETNIA 2014 R. 

 
W SPRAWIE: 
 
zaliczenia z urzędu dokonanej w dniu 28.02.2014 r. przez Edytę Wiącek zamieszkałą ul. Widokowa 
51, 28-230 Połaniec, prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą EDYTA WIĄCEK 
MEGALIT wpłaty w wysokości 51 000,00 zł na poczet zobowiązań z tytułu zwrotu części 
dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz dokonaną  
w dniu 03.03.2014 r. przez Edytę Wiącek zamieszkałą ul. Widokowa 5128-230 Połaniec, 
prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą EDYTA WIĄCEK MEGALIT wpłaty  
wwysokości9 000,00złnapoczetzobowiązań z tytułu zwrotu części dofinansowania z budżetu 
państwa, począwszy od zobowiązań o najwcześniejszych terminach płatności i odsetek  
w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, orzeczonych Decyzją Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego nr RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-013/10-2012/08 z dnia 
16.04.2012 r. 

 

NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie art. 62 § 4, § 1 i art. 55 § 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 749, z późn. zm.), w związku z art. 67, art. 60 pkt 6 i art. 61 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.), 
art. 25 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U.  
z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.), art. 41 ust. 2 pkt 4 oraz art. 46 ust. 2a ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596, z późn. zm.), § 134, 135 
i 140 ust. 7 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Uchwała nr XXXIII/554/09 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 
Statutu Województwa Świętokrzyskiego), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Podejmuje się postanowienie o zaliczeniu z urzędu dokonanej w dniu 28.02.2014 r. przez Edytę 
Wiącek zamieszkałą ul. Widokowa 51, 28-230 Połaniec, prowadzącą działalność gospodarczą pod 
nazwą EDYTA WIĄCEK MEGALIT wpłaty w wysokości 51 000,00 zł na poczet zobowiązań  
z tytułu zwrotu części dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz 
dokonanej w dniu 03.03.2014 r. przez Edytę Wiącek zamieszkałą ul. Widokowa 51,  
28-230 Połaniec, prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą EDYTA WIĄCEK MEGALIT 
wpłaty w wysokości 9 000,00 zł na poczet zobowiązań z tytułu zwrotu części dofinansowania  
z budżetu państwa, począwszy od zobowiązań o najwcześniejszych terminach płatności i odsetek  
w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, orzeczonych Decyzją Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego nr RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-013/10-2012/08 z dnia 
16.04.2012 r., w następujący sposób: 

 



 

1) kwotę w wysokości 35 465,17 zł na poczet zwrotu dofinansowania przekazanego  
w dniu 02.09.2010 r. na podstawie umowy o dofinansowanie projektu w formie zaliczki 
rozliczonej we wniosku o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-013/10-01 oraz kwotę 
15 534,83 zł na poczet należnych odsetek w wysokości określonej jak dla zaległości 
podatkowych liczonych od dnia przekazania środków, tj. 02.09.2010 r. do dnia zwrotu,  
tj. 28.02.2014 r., 

 

2) kwotę w wysokości 6 254,93 zł na poczet zwrotu dofinansowania przekazanego  
w dniu 02.09.2010 r. na podstawie umowy o dofinansowanie projektu w formie zaliczki 
rozliczonej we wniosku o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-013/10-01 oraz kwotę 
2 745,07 zł na poczet należnych odsetek w wysokości określonej jak dla zaległości 
podatkowych liczonych od dnia przekazania środków, tj. 02.09.2010 r. do dnia zwrotu,  
tj. 03.03.2014 r. 

zgodnie z treścią załącznika do uchwały. 
 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

            WICEMARSZAŁEK 

  WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

          GRZEGORZ ŚWIERCZ 

 

Załącznik dostępny  

w Dep. Funduszy Strukturalnych  


